
II. ROČNÍK KOŠTU SLIVOVICE 
A OVOCNÝCH PÁLENEK 

 
Dubňany 19. března 2011 

Prunus Moraviae DPrunus Moraviae DPrunus Moraviae DPrunus Moraviae Dububububnnnnanyanyanyany    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

KATALOGKATALOGKATALOGKATALOG    
 



2 
 

 
Vážení přátelé a milovníci dobrého pití, 
 
srdečně Vás vítáme na II. koštu slivovice a ostatních pálenek v Dubňanech. 

V letošním roce věnovali pěstitelé ovoce z Dubňan a okolních obcí 787 vzorků. 
Degustace dodaných vzorků se uskutečnila 4.3.2011 v sále KD v Dubňanech. 
Vzorky hodnotilo 23 degustačních komisí složených z degustátorů z Dubňan, 
Mikulčic, Radějova, Vacenovic, Tvarožné Lhoty, Rohatce, Šardic, Svatobořic 
a Mistřína. Hodnotilo se padesáti bodovým systémem. 

 
Děkujeme všem vystavovatelům, kteří přispěli svým vzorkem. Děkujeme též 

degustátorům za hodnocení Vašich vzorků.Výstavní výbor si je vědom, že bodové 
hodnocení nemusí vždy souhlasit s představami vystavovatelů a návštěvníků 
koštu.  

 
Děkujeme všem sponzorům za finanční a materiální pomoc.  Zveme Vás i na 

speciality, které jsme pro Vás připravili v našem bufetu. K příjemné atmosféře 
Vám bude hrát CM Dúbrava.  
 
Děkujeme všem za pomoc při přípravě koštu.  

 
Za občanské sdružení Prunus Moraviae Dubňany 

Výstavní výbor 
 
 

 



3 
 

 
 
 

Šampion koštu: vzorek č. 4 – Durancie 2005 
 

vystavovatel: Bouchal Jan - Dubňany 
 
 
 

Bodové hodnocení: 
 

Bodové 
hodnocení 

Označení 
v katalogu 

Charakteristika 

   0 - 15  Nepřijatelné destiláty 
 16 - 27  Méně přijatelné destiláty 
 28 - 36  Dobré destiláty 
 37 - 44 ** Velmi dobré destiláty 
 45 - 50 *** Destiláty špičkové kvality 

 
 
 
Děkujeme Sponzorům: 
 
Jihomoravská Armaturka Hodonín 
Vinařský dům KOBERN Dubňany 
Hanák sítotisk Dubňany 
Pekařství Grufík 
Pěstitelská pálenice Kolařík Nesovice 
Město Dubňany 
Zámečnictví Formánek 
 



4 
 

 

DURANCIE 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

1 Bábík Mir. Šardice 292 Durancie 2010   38   ** 

2 Bárta Vít Hodonín 39 Durancie 2008   46   *** 

3 Bílíček Vlastimil Dubňany  Durancie 2010   42   ** 

4 Bouchal Jan Dubňany Durancie 2005   Šampion 

5 Doležal Miroslav Dubňany 545 Durancie 2010   45   *** 

6 Dřevěný Jar. Dubňany 1096 Durancie 2010   42   ** 

7 Hamšík Pavel Dubňany  Durancie 2010   35 

8 Hofírek Rudolf Kostelec 308 Durancie 2009   38   ** 

9 Homola Bronislav Rohatec 34 Durancie 2009   44   ** 

10 Horčic Ruda Mikulčice Durancie 2010   40   ** 

11 Hudeček Petr Čejkovice 727 Durancie 2010   43   ** 

12 Chalupa Josef  Rohatec 997 Durancie 2010   40   ** 

13 Chládek Radek Dubňany 957 Durancie 2010   41   ** 

14 Chludil Radek Dubňany 242 Durancie 2010   44   ** 

15 Chludil Radek Dubňany 242 Durancie 2009   39   ** 

16 ing.Příkaský Petr Ratíškovice Durancie 2008   32 

17 Jančík Lukáš Dubňany 1307 Durancie 2010   39   ** 

18 Jarolík Jiří Veselí n.Mor. Durancie 2009   35 

19 Josef Bachan Dubňany 1199 Durancie 2010   39   ** 

20 Kantor Josef Strážnice Durancie 2009   39   ** 

21 Karlík Pavel Šardice Durancie 2001   36 

22 Kašpara Miroslav Hluk 644 Durancie 2009   43   ** 

23 Kašpara Miroslav Hluk 644 Durancie 2010   43   ** 

24 Kolařík Ivo Dubňany 1326 Durancie 2009   33 

25 Konečný Josef Čejkovice 255 Durancie 2009   40   ** 

26 Kordula Jan Dubňany 1008 Durancie 2009   38   ** 

27 Kutálek Jaroslav Dubňany 22 Durancie 2010   44   ** 

28 Martinek Miloš Petrov Durancie 2009   38   ** 

29 Měchura Petr Dubňany 203 Durancie 2010   35 

30 Mička Jarek Radějov Durancie 2010 Sub. 47   *** 

31 Neckařová Libuše Svatobořice Durancie 2009   41   ** 

32 Nedvědík Vladimír Dubňany 361 Durancie 2010   41   ** 

33 Němčanský Vladimír Rohatec Durancie 2009   41   ** 

34 Palenica Dol.Bojanovice Durancie 2010   39   ** 

35 Pijáček Lubomír  Milotice 394 Durancie 2009   32 

36 Polcr Miroslav Žarošice 194 Durancie 2009   46   *** 

37 Pospíšil Jaroslav Starý Poddvorov Durancie 2010   41   ** 

38 Pospíšil Libor Vacenovice Durancie 2008   34 

39 Prygl Josef Starý Poddvorov Durancie 2010   43   ** 



5 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

40 Rojek Jaroslav Dubňany 1184 Durancie 2010   44   ** 

41 Roučka Jan Strážnice Durancie 2008   42   ** 

42 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Durancie 2010   42   ** 

43 Slavík Miloš Dubňany  Durancie 2009   43   ** 

44 Sochor Pavel Radějov Durancie 2010   44   ** 

45 Stanislav Jaroslav Strážnice Durancie 2010   42   ** 

46 Stanislav Jaroslav Strážnice Durancie 2009   43   ** 

47 Strýček Henrich Starý Poddvorov Durancie 2009   44   ** 

48 Svoboda Libor Dubňany 1027 Durancie 2010   42   ** 

49 Šimon Zdeněk Dubňany 1158 Durancie 2009   46   *** 

50 Štipčák Jan Nová Lhota Durancie 2010   47   *** 

51 Štipčák Jan Nová Lhota Durancie 2009   48   *** 

52 Šupa Petr Hodonín 50 Durancie 2009   47   *** 

53 Tomanová Zdeňka Rohatec  Durancie 2010   46   *** 

54 Uhrovič Oldřich Mikulčice Durancie 2009   48   *** 

55 Vacenovský Zdislav Ratíškovice Durancie 2009   44   ** 

56 Vavrys Svatopluk Mikulčice Durancie 2009   47   *** 

57 Vavřík Jaroslav Strážnice Durancie 2010   48   *** 

58 Vodica František Strážnice Durancie 2010   48   *** 

59 Vodička Zlat. Svatobořice Durancie 2010   42   ** 

60 Vyrubal Václav Dubňany Durancie 2009   38   ** 

61 Zahrádková Zuzana Dubňany Durancie 2010   43   ** 

62 Zetocha Roman Dubňany 1402 Durancie 2011   43   ** 

63 Zetocha Roman Dubňany 1402 Durancie 2010   45   *** 

64 Grufík Jan Dubňany 915 Durancie + Fíky 2008   38   ** 

65 Pazdera Jaromír Dubňany  Durancie + Hrušky 2010   43   ** 

66 Pazdera Libor Vřesovice Durancie + Hrušky 2010   43   ** 

67 Grufík Jan Dubňany 915 Durancie + Karl. 2007   46   *** 

68 Grufík Jan Dubňany 915 Durancie + Karl. 1998   47   *** 

69 Grufík Jan Dubňany 915 Durancie + Karl. 2010   47   *** 

70 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Durancie + Karl. 2010   48   *** 

71 Plšek Josef Velký Ořechov Durancie     43   ** 

72 Sasínek Hodonín Durnacie 2010   45   *** 

73 Janáč František Dubňany Durancie 2010   47   *** 

74 Šifel Pavel Vřesovice Durancie + Karl. 2010   46   *** 

75 Grufík Stanislav Dubňany Durancie akát 2009   45   *** 

76 Zapletal Jan Velké Bílovice Slivovice 2010   46   *** 

77 Řihák Josef Vacenovice Slivovice 2009   44   ** 

78 Dohnálková P. Mgr. Dubňany Slivovice 2009   45   *** 

79 Konečný Libor Hodonín Slivovice 2010   46   *** 

80 Podéšť Libor Rohatec Slivovice 2010   48   *** 

 



6 
 

 

SLIVOVICE, KARLÁTKY, TRNKY, ŠVESTKY, LEPOTICA, STANLEY, 
GABROVKA 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

81 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Čačanská lepotica 2010   41   ** 

82 Blaha Marek Dubňany  Čačanská lepotica 2009   40   ** 

83 Kolařík Jiljí Dubňany 1615 Čačanská lepotica 2009   38   ** 

84 Kolařík Jiljí Dubňany 1615 Čačanská lepotica 2010   39   ** 

85 Kyša Jaroslav Dubňany 1092 Čačanská lepotica 2010   40   ** 

86 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Gabrovka 2010   46   *** 

87 Pileček Bohumil  Starý Poddvorov Gabrovka 2010   45   *** 

88 Grufík Jan Dubňany 915 Karlátky + Dur. 2010   42   ** 

89 Krist Valentýn Milotice 324 Karlátky + Dur. 2008   40   ** 

90 Měchura Josef Dubňany 1233 Karlátky + Dur. 2009   44   ** 

91 Pavlík Petr Dubňany 647 Karlátky + Dur.. 2009   41   ** 

92 Fejfar Milan Vacenovice 164 Karl. Dur. akát sud 2006   46   *** 

93 Albert Roland Dubňany 1091 Karlátky 2010   46   *** 

94 Batrla Radek Bzenec Karlátky 2010   44   ** 

95 Bouchal Jan Dubňany Karlátky 2008   43   ** 

96 Bravenec Petr Hovorany 313 Karlátky 2010   45   *** 

97 Budiš Jaroslav Dubňany 1015 Karlátky 2009   46   *** 

98 Budiš Jaroslav Dubňany 1015 Karlátky 2010   41   ** 

99 Bystřický Michal Dubňany 1018 Karlátky 2010 Sub. 47   *** 

100 Grufík Josef Dubňany  Karlátky 2010   43   ** 

101 Horčil Ruda Mikulčice Karlátky 2008   38   ** 

102 Chludil Jan Dubňany 1192 Karlátky 2010   38   ** 

103 Chrobák Josef Dubňany 422 Karlátky 2009   41   ** 

104 Chrobák Josef Dubňany 422 Karlátky 2010   35 

105 Kazík Emil st. Dubňany Karlátky 2010   38   ** 

106 Konečný Josef Čejkovice 255 Karlátky 2010   32 

107 Konevalík Ignác Dubňany 1212 Karlátky 2010   33 

108 Mick František Ratíškovice 63 Karlátky 2009   34 

109 Pantlík Jan Dubňany Karlátky 2010   26 

110 Přibyl Fr. Dubňany  Karlátky 2009   41   ** 

111 Přibyl Fr. Dubňany  Karlátky 2010   35 

112 Skopalík Vítězslav Dubňany 503 Karlátky 2009   38   ** 

113 Sochor Pavel Radějov Karlátky 2009   44   ** 

114 Stanislav Jaroslav Strážnice Karlátky 2010   36 

115 Šabová Vanessa Dubňany 1078 Karlátky 2010   31 

116 Šimek Jaroslav  Dubňany 1427 Karlátky 2010   41   ** 

117 Šrutka Miroslav Dubňany Karlátky 2010   29 

118 Švec Vlad. Dubňany 453 Karlátky 2010   30 



7 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

119 Vavřík Jaroslav Strážnice Karlátky 2009 Sub. II.místo 

120 Zetocha Šimon Dubňany 131 Karlátky 2010   36 

121 Grufík Josef Dubňany  Renkloda 2010   25 

122 Ing. Zapletal Zdeněk Kroměříž Renkloda alt. 2010   23 

123 Blecha Josef Dubňany 334 Ryngle 2010   27 

124 Malek Rudolf Dubňany 1094 Ryngle 2009   36 

125 Slavík Petr Brno Ryngle 2010   36 

126 Jestřáb Luboš Dubňany 351 SIivovice  2009   28 

127 Ing. Příkaský Petr Ratíškovice Slibovica Slovinsko 2010   37   ** 

128 Bárta Vít Hodonín 39 Slivovice 2010   46   *** 

129 Bíla Jan Dubňany Slivovice 2004   33 

130 Bilská Galina Mikulčice Slivovice 2009   31 

131 Bilský Emil Mikulčice Slivovice 2008   43   ** 

132 Blaha František Dubňany Slivovice 2006   25 

133 Blaha Zdeněk Ratíškovice Slivovice 2010   34 

134 Zlatník Aleš Dubňany  Slivovice 2010 Sub. 47   *** 

135 Bokša Josef Uh.Hradiště Slivovice     43   ** 

136 Boubin Miroslav Starý Poddvorov Slivovice 2010   32 

137 Bravenec Josef Dubňany 1096 Slivovice 2010   14 

138   Svat.Mistřín Slivovice 2010   Nebod. 

139 ČZS Radějov Slivovice 2008   24 

140 ČZS Radějov Slivovice 2009   40   ** 

141 Dekař Stanislav Dubňany 1176 Slivovice 2009   41   ** 

142 Dohnálek Petr Dubňany 1478 Slivovice 2009   38   ** 

143 Dohnálek Petr Dubňany 1478 Slivovice 2010   35 

144 Dřevěný Jar. Dubňany 1096 Slivovice 2010   32 

145 Faško Martin Mutěnice 569 Slivovice 2010   40   ** 

146 Harca Jaroslav Dubňany 1 Slivovice 2009   45   *** 

147 Hartman Jiří Dubňany Slivovice 2010   44   ** 

148 Hasík Karel Rohatec 37 Slivovice 2010   41   ** 

149 Hojač Josef Dubňany Slivovice 2009   44   ** 

150 Hubačka P. Mikulčice Slivovice 2009   43   ** 

151 Ilčík V. Ing.  Dubňany 471 Slivovice 2010   35 

152 Ing.  Knap Jiří Praha Slivovice 2010   40   ** 

153 Ing.  Kotásek Petr Ratíškovice Slivovice 2008   41   ** 

154 Ing.  Kouřil Josef Ratíškovice Slivovice 2010   39   ** 

155 Ing.  Novák Jiří Brumov-Bylnice Slivovice 2010   37   ** 

156 Ing.  Výleta Libor Dubňany 1694 Slivovice 2009   42   ** 

157 Ing.  Výleta Libor Dubňany 714 Slivovice 2007   45   *** 

158 Ing.  Výleta Libor Dubňany 714 Slivovice 2010 Sub. 48   *** 

159 Ingr Václav Vacenovice 32 Slivovice 2008   44   ** 



8 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

160 Janáč František Dubňany 1239 Slivovice 2010   39   ** 

161 Jančík Lubomír Karlín Slivovice 2010   45   *** 

162 Jestřáb Luboš Dubňany 351 Slivovice 2010   42   ** 

163 Joch Jaroslav Mutěnice 1240 Slivovice 2009   40   ** 

164 JUDr. Kryštof Vojtěch Dubňany Slivovice 2009 Acet. 28 

165 Karban Jan Dubňany 1508 Slivovice 2009   25 

166 Kolařík Jan Dubňany 1364 Slivovice 2005   31 

167 Konečný Josef Čejkovice 255 Slivovice 1991   41   ** 

168 Kopeček Zbyněk Dubňany 123 Slivovice 2009 Sub. 46   *** 

169 Kryštof Pavel Dubňany 1041 Slivovice 2008   37   ** 

170 Kryštof Pavel Dubňany 1041 Slivovice 2009   39   ** 

171 Kryštof Pavel Dubňany 1041 Slivovice 2010   42   ** 

172 Kryštofová Mich. Dubňany 1041 Slivovice 2010   43   ** 

173 Kubálek Miroslav Dubňany 317 Slivovice 2009   32 

174 Kubálek Miroslav Dubňany 317 Slivovice 2010   27 

175 Kučera Karel Bzenec Slivovice 2009   40   ** 

176 Machala Petr Ratíškovice Slivovice 2010   40   ** 

177 Marada Jan Dubňany 1437 Slivovice 2009   39   ** 

178 Michalčák  Josef Nov.Hrozenkov Slivovice 2008   35 

179 Mokráš Jiří Ratíškovice Slivovice 2010   36 

180 Mudr.Bíla Jan Dubňany Slivovice 2004   38   ** 

181 Muzikář Vladimír Ing.  Ruprechtov Slivovice 2007   40   ** 

182 Nožička Antonín Staré Město Slivovice 2005   44   ** 

183 Osterreicher Ivona St.And. Rakousko Slivovice 2009   39   ** 

184 Pergl Tomáš Rohatec 662 Slivovice 2009   38   ** 

185 Podéšť František Dubňany 1095 Slivovice 2005   46   *** 

186 Podéšť František Dubňany 1095 Slivovice 2001   47   *** 

187 Podéšť František Dubňany 1095 Slivovice 2010 Sub. 48   *** 

188 Podéšť Pavel Ratíškovice 819 Slivovice 2010   44   ** 

189 Podveský Petr Svatobořice Slivovice 2008   42   ** 

190 Rajsigl Vladimír, Ing.  Dubňany 997 Slivovice 2008   36 

191 Rybnikář Rom. Strážnice Slivovice 2010   36 

192 Řihák Petr Dubňany 1104 Slivovice 2010   40   ** 

193 Řihák Petr Dubňany 1104 Slivovice 2009   40   ** 

194 Skočík Petr Starý Poddvorov Slivovice 2009   35 

195 Stalčíková Marta Havřice Slivovice 2010   42   ** 

196 Ševeček David Třebíč Slivovice 2010   36 

197 Ševeček Jaroslav Třebíč Slivovice 2010   43   ** 

198 Ševela Karel Dubňany 573 Slivovice 2010   44   ** 

199 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2009   40   ** 

200 Šlosar Petr Chrudim Slivovice 2007   42   ** 



9 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

201 Tetur David Velké Bílovice Slivovice 2004   35 

202 Tetur Jaroslav Velké  Bílovice Slivovice 2010   35 

203 Tetur Robert Moravský Žižkov Slivovice 2009   27 

204 Trávníček Miroslav Dubňany 1146 Slivovice 2009   42   ** 

205 
Trávníček Miroslav 
ml. Dubňany  Slivovice 2007   36 

206 Trnovec Jan Rohatec 60 Slivovice 2010   42   ** 

207 Vacenovský Jiří Hodonín Slivovice 2010   37   ** 

208 Vaculík Miros. Vřesovice 252 Slivovice 2008   42   ** 

209 Valenta Zdeněk Dubňany 1501 Slivovice 2010   41   ** 

210 Veselý Miroslav Rohatec 1180 Slivovice 2010   45   *** 

211 Vida Evžen Dubňany Slivovice 2010   33 

212 Vlach Milan Dubňany Slivovice 2010   41   ** 

213 Vodička Zlat. Svatobořice Slivovice 2009   35 

214 XYZ Strážnice Slivovice     38   ** 

215 Skalka Josef Vřesovice 245 Stanley + Duran 2009   44   ** 

216 Čaňa Jan Dubňany Stanley + Kar. Dur. 2010 Sub. 44   ** 

217 Konečný Zdeněk Dubňany 1449 Stanley + Kar. Dur. 2009   42   ** 

218 Bíla Pavel Skoronice 3 Stanley + Karlátky 2009   40   ** 

219 Bělovský Jar.  Dubňany 1519 Švestky 2009   35 

220 Cibulka Libor Dubňany 1055 Švestky 2009   39   ** 

221 Dohnálek Josef Vřesovice Švestky 2003   32 

222 Herfort Tomáš Dubňany  Švestky 2010   39   ** 

223 Herfort Tomáš Dubňany  Švestky 2009   42   ** 

224 Herfort Tomáš Dubňany  Švestky 2008   41   ** 

225 Hochová Dana Dubňany 499 Švestky 2009   43   ** 

226 Hroch Milan Dubňany  Švestky 2010   45   *** 

227 Ing.  Krist Bohumír Dubňany Švestky 2009   45   *** 

228 JUDr. Novák Václav Dubňany Švestky 2009   45   *** 

229 JUDr. Novák Václav Dubňany Švestky 2011   44   ** 

230 JUDr. Novák Václav Dubňany Švestky 2010 Sub. III.místo 

231 Klvač Radek Lužice Švestky 2010   43   ** 

232 Konečný Miloš Svatobořice Švestky 2009   42   ** 

233 Kovář Miroslav Vsetín 93 Švestky 2009   38   ** 

234 Krásný Stan. Lanžhot Švestky 2010   37   ** 

235 Lačňák Jan Hovorany 772 Švestky 1974   45   *** 

236 Matza Pavel Dubňany 922 Švestky 2010   46   *** 

237 Míčková Pavla Dubňany Švestky 2010   42   ** 

238 Němcovi Žadovice Švestky 2010   43   ** 

239 Nesvadba František Dubňany 184 Švestky 2010   44   ** 

240 Nevřivý Jaroslav Dubňany Švestky 2009   39   ** 

241 Pijáček Lubomír  Milotice 394 Švestky 2009   40   ** 



10 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

242 Pijáček Lubomír  Milotice 394 Švestky 2008   38   ** 

243 Sotolář Jaroslav Lovčice Švestky 2010   36 

244 Stratil Vladimír Litovel Švestky     42   ** 

245 Šimek František Dubňany 499 Švestky 2010 Sub. 49   *** 

246 Šlapka Milan Dubňany 616 Švestky 2010   38   ** 

247 Šrutka Milan ml. Dubňany Švestky 2010   32 

248 Švrček František Dubňany  Švestky 2010   38   ** 

249 Tomeček Pavel Kyjov   Švestky 2006   43   ** 

250 Trnka Václav Lovčice 136 Švestky 2009   35 

251 Zimolka Michal Mutěnice 1111 Švestky 2009   40   ** 

252 Herfort Tomáš Dubňany Švestky Gabrovka 2010   46   *** 

253 Lunga Michal Dubňany 1271 Tnky 2010   33 

254 Bábíček Michal Vacenovice Trnky 2008   40   ** 

255 Bábík Miroslav Šardice 292 Trnky 2010   41   ** 

256 Bábíková Marie Vacenovice 467 Trnky 2010   44   ** 

257 Belzeb H. Pičín 1 Trnky 2010   46   *** 

258 Bezuchová Eva Mistřín Trnky 2010   37   ** 

259 Brhel Zdeněk Vacenovice 156 Trnky 2010   31 

260 Doležal Vítěslav Dubňany 1309 Trnky 2009   41   ** 

261 Fojtík Pavel Dubňany 1075 Trnky 2010   40   ** 

262 Goldschmied V. Dubňany  Trnky 2010   41   ** 

263 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Trnky 2009 Sub. 49   *** 

264 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Trnky 2010   44   ** 

265 Goldšmídová Mich. Dubňany 1578 Trnky 2010   46   *** 

266 Grufík František Dubňany 83 Trnky 2008   32 

267 Harca Petr. Dubňany 183 Trnky 2010   42   ** 

268 Hlupík Jan Karlín 117 Trnky 2009   48   *** 

269 Hofírek Bronislav Ježov Trnky 2010   46   *** 

270 Chludil Jan Šardice 562 Trnky 2008   32 

271 Chludil Stanislav   Trnky 2010   42   ** 

272 Chytil Miroslav Dubňany 835 Trnky 2010   41   ** 

273 Chytil Miroslav Dubňany 835 Trnky 2000   42   ** 

274 Ing. Fojtík Jiří Čejč 199 Trnky 2010   47   *** 

275 Ing. Zahrádka Jaroslav Dubňany  Trnky 2010   47   *** 

276 Jedovnický Milan Domanín 95 Trnky 2010   42   ** 

277 Jeřábek Jaroslav Terezín 67 Trnky 2009   38   ** 

278 Jeřábek Jaroslav Terezín 67 Trnky 2007   48   *** 

279 Jestřáb Libor Dubňany 8 Trnky 2010   42   ** 

280 Juřík Karel Dubňany 1414 Trnky 2010   48   *** 

281 Kacr Radim Vacenovice 670 Trnky 2010   40   ** 

282 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Trnky 2010   43   ** 



11 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

283 Kazík Emil st. Dubňany  Trnky 2009   43   ** 

284 Klvaň František Svatobořice Trnky 2010   45   *** 

285 Kopeček Vlad. Mutěnice 1093 Trnky 2010   40   ** 

286 Kordula Josef Dubňany 352 Trnky 2010   38   ** 

287 Kovařík Marek Hodonín 23 Trnky 2008 Sub. 46   *** 

288 Kratochvíla František Dubňany 1472 Trnky 2009   38   ** 

289 Kratochvíla Marek Dubňany 1472 Trnky 2009   43   ** 

290 Kratochvíla Václav Dubňany 1259 Trnky 2009   43   ** 

291 Křížková Zdeňka Dubňany1007 Trnky 2009   43   ** 

292 Kundrata Stanislav Dubňany 1013 Trnky 2010   41   ** 

293 Lunga Antonín Ratíškovice Trnky 2008   43   ** 

294 Lungová Irena  Ratíškovice Trnky 2010   40   ** 

295 Malek Rudolf Dubňany 1094 Trnky 2009   41   ** 

296 Mařák Miroslav Čejkovice 357 Trnky 2009   43   ** 

297 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Trnky 2010   43   ** 

298 Nedvěd Josef Vacenovice 565 Trnky 2009   41   ** 

299 Nosek Vlad. Ratíškovice 460 Trnky 2009   45   *** 

300 Nosek Vlad. Ratíškovice 460 Trnky 2009   43   ** 

301 Ostřížek Jaroslav Dubňany Trnky 2010   33 

302 Pištěk Karel Dubňany  Trnky 2009   32 

303 Plachý Zdeněk Vlkoš Trnky 2003   34 

304 Plecák Vít st. Starý Poddvorov Trnky 2010   34 

305 Roučka Jan Strážnice Trnky 2010   33 

306 Řepka Miroslav Dubňany 967 Trnky 2010   36 

307 Sasínek Jindřich Rohatec 8 Trnky 2008   41   ** 

308 Sedláčková Lucie Hronov Trnky 2009   30 

309 Směřička Radim Dubňany  Trnky 2010   34 

310 Solčanský Ivan Dubňany Trnky 2009   33 

311 Stupavský Ervín Dubňany 1200 Trnky 2010   23 

312 Ševela Pavel Dubňany 180 Trnky 2010   26 

313 Šimek Jaroslav, ml. Dubňany 1427 Trnky 1997   43   ** 

314 Škoda Marek Zlín Trnky 2009   23 

315 Škoda Marek Zlín Trnky 2008   36 

316 Škoda Stanislav Dubňany  Trnky 2006   27 

317 Škoda Stanislav Dubňany  Trnky 2004   32 

318 Špaček Aleš Hronov Trnky 2009   41   ** 

319 Špaček Aleš Hronov Trnky 2009 Sub. 47   *** 

320 Špaček Jan Hodonín Trnky 2010   42   ** 

321 Švrček Vít Suchov Trnky 2010   38   ** 

322 Trefilík Radek Dubňany 286 Trnky 2003 Sub. I. místo 

323 Tuček Jos. Lanžhot 1197 Trnky 2010   41   ** 



12 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

324 Varmuža Pavel Kyjov 541 Trnky 2009   40   ** 

325 Vnučko Andrea Svatobořice 6/14 Trnky 2010   38   ** 

326 Vodička Zlat. Svatobořice Trnky 2010   36 

327 Vyrubal Václav Dubňany Trnky 2010   43   ** 

328 Žaludek Josef Dubňany 888 Trnky 2010   41   ** 

329 Čada Fr. Vřesovice 20 Trnky + Durancie 2009   43   ** 

330 Klajba Bronislav Labuty 80 Trnky + Durancie 2010   43   ** 

331 Valčuha Josef Vřesovive 261 Trnky + Durancie 2009   38   ** 

332 Kraml Petr Dubňany 349 Trnky + Kiwi + Mer. 2010 Acet. 27 

333 Štos Jan Dubňany 1322 Trnky dub.sud 1980   44   ** 

334 Sasínek Hodonín Karlátky 2010   43   ** 

335 Hofírek Libor Dubňany 681 Trnky 2008   35 

336 Hofírek Libor Dubňany 681 Trnky 2010   32 

337   Dubňany Trnky 2009   Nebod. 

338 Štipský Tvarožná Lhota Trnky 2009   45   *** 

339 Šimša Tvarožná Lhota Trnky 2009   40   ** 

340 Uřičář Tvarožná Lhota Slivovice 2009   41   ** 

341 Příkaský Tvarožná Lhota Slivovice 2009   38   ** 

342 Durna Tvarožná Lhota Slivovice 2009   38   ** 

343 Vítek Tvarožná Lhota Karlátky 2009   42   ** 

 

 

 

Posilněn, když mokem dosti silným, 
stávám se až neskutečně vilným. 

Líbí se mi tenké, tlusté, malé, 
veliké i ženy dosti zralé. 

 
Jen jedna však druhý den je krásná. 

Moje žena. Tolerantní... šťastná. 



13 
 

 

MERUŇKY 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

344 Albert Roland Mutěnice 713 Meruňky 2003   40   ** 

345 Bařina Petr  Starý Poddvorov Meruňky 2009   36 

346 Bažant Igor Velké Němčice Meruňky 2009   40   ** 

347 Belka Jaroslav Dubňany 604 Meruňky 2009   27 

348 Burger Pavel Milotice 310 Meruňky 2009   37   ** 

349 Bůžek Luděk Svat.Mistřín Meruňky 2008   37   ** 

350 Fiala Jan   Meruňky 2005   43   ** 

351 Gasnárek Martin Dubňany  Meruňky 2008   38   ** 

352 Goldschmied Št. Dubňany 902 Meruňky 2009   35 

353 Grufík Zbyněk Dubňany  Meruňky 2009   37   ** 

354 Holobrádek Jan Lanžhot 73 Meruňky 2008   38   ** 

355 Hroch Milan Dubňany  Meruňky 2009   37   ** 

356 Hříbek Jiří Rohatec Meruňky 2003   38   ** 

357 Chládek Radek Dubňany 957 Meruňky 2008 Sub. 45   *** 

358 Chludil Rostislav Šardice 204 Meruňky 2009   28 

359 Chrobák Josef Dubňany 422 Meruňky 2009   35 

360 Chytil Miroslav Dubňany 835 Meruňky 2008   35 

361 ing.Duroň Jan Veselí n.Mor.  Meruňky 2009   38   ** 

362 Ingr Václav Vacenovice 32 Meruňky 2009   36 

363 Janáč František Dubňany 1239 Meruňky 2009   36 

364 Judr.Kryštof Vojtěch Dubňany Meruňky 2009   23 

365 Kacr Radim Vacenovice 670 Meruňky 2009   23 

366 Karafiát Lubomír Prostějov Meruňky     35 

367 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Meruňky 2007   32 

368 Lačňák Jan Hovorany 772 Meruňky 2006   44   ** 

369 Látal Lub. Mikulčice Meruňky 2010   45   *** 

370 Loukota Ladislav Dubňany 714 Meruňky 2008 Sub. 48   *** 

371 Macek František Dubňany Meruňky 2009   41   ** 

372 Mokráš Jiří Ratíškovice 7 Meruňky 2010   45   *** 

373 Nedvěd Josef Vacenovice 565 Meruňky 2005   37   ** 

374 Nedvidek Radovan Hodonín Meruňky     20 

375 Olexa Jiří Dubňany 1451 Meruňky 2010   37   ** 

376 Pantlík Jan Dubňany Meruňky 2008   33 

377 Poler Miroslav Žarošice 194 Meruňky 2010   46   *** 

378 Pospíšil Libor Vacenovice Meruňky 2008   41   ** 

379 Příkazský Josef Svatobořice Meruňky 2007   35 

380 Slavík Petr Brno Meruňky 2008   45   *** 

381 Šafařík Pavel Starovičky Meruňky 2008   44   ** 

382 Šebesta Antonín Zaječí Meruňky 2010   32 



14 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

383 Šimon Petr Dubňany  Meruňky 2009   45   *** 

384 Štilárek Mirosl. Svatobořice Meruňky 2009   39   ** 

385 Štilárek Mirosl. Svatobořice Meruňky 2008   43   ** 

386 Šupa Petr Hodonín 50 Meruňky 2009   38   ** 

387 Tetur David Velké Bílovice Meruňky 2008   44   ** 

388 Tetur Jaroslav Velké Bílovice Meruňky 2010   43   ** 

389 Tetur Robert Moravský Žižkov Meruňky 2009   44   ** 

390 Trávníček Miroslav Dubňany 1146 Meruňky 2009   41   ** 

391 Vavrys Stanislav Mikulčice 584 Meruňky 2010   40   ** 

392 Veselý Miroslav Rohatec 1180 Meruňky 2009   41   ** 

393 Vodica František Strážnice Meruňky 2009   40   ** 

394 Zetocha Jan Vídeň Meruňky 2008   41   ** 

395 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Meruňky  2009   42   ** 

396 Bábík Miroslav Šardice 292 Meruňky  2010 Tresť 35 

397 Bezůšek Mart. Mutěnice 625 Meruňky  2009 Sub. I. místo 

398 Bušek Antonín Dol.Bojanovice 339 Meruňky  2010   36 

399 Doležal Vítěslav Dubňany 1309 Meruňky  2008   42   ** 

400 Goldschmied Štěp. Dubňany 902 Meruňky  2000   41   ** 

401 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Meruňky  2008   48   *** 

402 Gurmáni Mikulčice Meruňky  2010   47   *** 

403 Harca Jan Dubňany 740 Meruňky  2009   39   ** 

404 Hartman Jiří Dubňany Meruňky  2010 Sub. 47   *** 

405 Havlíček Libor Dubňany 111 Meruňky  2009   33 

406 Jestřáb Jan Dubňany 351 Meruňky  2009   32 

407 Jestřáb Luboš Dubňany 351 Meruňky  2009   34 

408 Kopeček Zbyněk Dubňany 123 Meruňky  2009   38   ** 

409 Špaček Aleš Hronov Meruňky  2009   44   ** 

410 Špaček Jan Hodonín Meruňky  2010   42   ** 

411 Vaculík Miros. Vřesovive 252 Meruňky  2007   43   ** 

412 Příkazský Josef Svatobořice Meruňky + Broskve 2009   43   ** 

413 Gazárek Martin Vnorovy Meruňky + Ryngle 2010   46   *** 

414 Dobeš Petr Dubňany 1049 Meruňky + Špendle 2005   31 

415 Hrubý Lukáš Dubňany 1133 Meruňky + Špendle 2007   40   ** 

416 Zapletal Jan Velké Bílovice Meruňky 2009   42   ** 

417 Leopold Hermína St. André A Meruňky 2009   41   ** 

418 Němec Miloš Nenkovice Meruňky 2010   32 

419 Šantavý Tvarožná Lhota Meruňky 2009   44   ** 

420 Štipský Tvarožná Lhota Meruňky 2009   37   ** 

421 Lovecký Tvarožná Lhota Meruňky 2009   40   ** 

422 Tomeček Tvarožná Lhota Meruňky 2009   40   ** 

 



15 
 

 

HRUŠKY 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

426 Bolf Zbyněk Vacenovice 447 Hrušky 2009   45   *** 

427 Bravenec Petr Hovorany 313 Hrušky 2010   38   ** 

428 Buchtík Martin Rohatec 37 Hrušky 2007   40   ** 

429 Bušek Antonín Dol.Bojanovice Hrušky 2009   40   ** 

430 Cibulka Radek st Dubňany 1047 Hrušky 2009   40   ** 

431 ČZS Radějov Hrušky 2008   42   ** 

432 Gasnárek Martin Dubňany  Hrušky 2007 Sub. I. místo 

433 Goldschmied V. Dubňany  Hrušky 2010   43   ** 

434 Grufík František Dubňany 83 Hrušky 2009   28 

435 Gurmáni Mikulčice Hrušky 2008   44   ** 

436 Hanák Zdeněk Dubňany 134 Hrušky 2010   39   ** 

437 Harca Jan Dubňany 740 Hrušky 2009   37   ** 

438 Harca Jaroslav  Dubňany 1 Hrušky 2009   39   ** 

439 Hasík Karel Rohatec 37 Hrušky 2010   40   ** 

440 Hlavatý Lad. Šardice 638 Hrušky 2009   40   ** 

441 Hlavatý Lad. Šardice 638 Hrušky 2000   38   ** 

442 Holubík Josef Radějov Hrušky 2009   45   *** 

443 Homola Bronislav Rohatec  Hrušky 2007   46   *** 

444 Horšic Rudolf Mikulčice   Hrušky 2008   44   ** 

445 Karafiát Lubomír Prostějov Hrušky     42   ** 

446 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Hrušky 2010   45   *** 

447 Klvač Radek Lužice Hrušky 2009   41   ** 

448 Konečný Josef Čejkovice 255 Hrušky 2010   46   *** 

449 Kopeček Zbyněk Dubňany 123 Hrušky 2009   42   ** 

450 Kučera Zdeněk Hodonín Hrušky 2010   39   ** 

451 Kundrata Stanislav Dubňany 1013 Hrušky 2006   41   ** 

452 Kyša Jaroslav Dubňany 1092 Hrušky 2009   37   ** 

453 Leopold Hermína St.And. Rakousko Hrušky 2009   43   ** 

454 Lunga Antonín Vacenovice  Hrušky 2009   44   ** 

455 Macek František Dubňany Hrušky 2009   45   *** 

456 Malek Rudolf Dubňany 1094 Hrušky 2007   43   ** 

457 Malek Rudolf Dubňany 1094 Hrušky 2009   47   *** 

458 Měchura Petr Dubňany 203 Hrušky 2010 Sub. 49   *** 

459 Novák Josef Radějov Hrušky 2009   42   ** 

460 Novák Václav Vacenovice 289 Hrušky 2009   41   ** 

461 Pavka Vít Mikulčice Hrušky 2010   45   *** 

462 Pištěk Karel Dubňany  Hrušky 2010   44   ** 

463 Podéšť Václav Dubňany 714 Hrušky 2009   34 

464 Příkazský Josef Svatobořice Hrušky 2008   43   ** 



16 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

465 Řihák Petr Dubňany 1104 Hrušky 2009   45   *** 

466 Skřivánek Oldřich Dubňany 1070 Hrušky 2009   47   *** 

467 Slavík Miloš Dubňany Hrušky 2008   47   *** 

468 Snovický Jiří Velké Bílovice Hrušky 2009   38   ** 

469 Solčanský Ivan Dubňany  Hrušky 2010   36 

470 Stohr Richard Dubňany Hrušky 2010   46   *** 

471 Svoboda Libor Dubňany 1027 Hrušky 2010   44   ** 

472 Šabo Petr Dubňany 1091 Hrušky 2009   46   *** 

473 Šimek Jaroslav  Dubňany 1427 Hrušky 2010   40   ** 

474 Šimon Zdeněk Dubňany 1158 Hrušky 2010   40   ** 

475 Šlosar Petr Chrudim Hrušky 2009   47   *** 

476 Špaček Jan Hodonín Hrušky 2010 Sub. 49   *** 

477 Šťastný Josef Ratíškovice Hrušky 2010   42   ** 

478 Tetur Robert Moravský Žižkov Hrušky 2010   42   ** 

479 Unzeitigová Zuzana Dubňany 1133 Hrušky 2009   38   ** 

480 Vaculík Miros. Vřesovice 252 Hrušky 2009   43   ** 

481 Vaculík Miros. Vřesovice 252 Hrušky 2006   46   *** 

482 Vlach Milan Dubňany  Hrušky 2010   45   *** 

483 Vodáci SQ Prostějov Hrušky     42   ** 

484 Weissberger Jos. Dubňyny 1335 Hrušky 2005   40   ** 

485 Zetocha Jan Vídeň Hrušky 2008   43   ** 

486 Zetocha Šimon Dubňany 131 Hrušky 2009   45   *** 

487 Armani Raul Vel.Bílovice Hrušky Bio 2009   46   *** 

488 Veverka Antonín Strážnice Hrušky Hortensie 2010 Sub. 48   *** 

489 Barina Petr  Starý Poddvorov Hrušky Luk.Mas 2009   47   *** 

490 Blahůšek Miroslav Vacenovice 532 Hrušky Wiliams 2010   38   ** 

491 ing.Blata Jan Šardice 434 Hrušky Wiliams 2009   39   ** 

492 Možnarová M. Strážnice Hrušky Wiliams 2010   38   ** 

493 Roučka Jan Strážnice Hrušky Wiliams 2010   43   ** 

494 Veverka Antonín Strážnice Hrušky Wiliams 2010   47   *** 

495 Veverka Miroslav Čejkovice Hrušky Wiliams 2010   45   *** 

496 Šimek Jaroslav, ml. Dubňany 1427 Hrušky+Jablka 2009   42   ** 

497 Zahrádka Miloš Dubňany Hrušky+Mer.+Bro. 2000   45   *** 

498 Kyša Matěj Dubňany Hruška 2009 Sub. 46   *** 

499 Zapletal Jan Velké Pavlovice Hruška 2010   44   ** 

500 Maňák Vl. Hodonín Hruška     Nebod. 

501   Tvarožná Lhota Hruška 2009   42   ** 

502 Holubík   Tvarožná Lhota Hruška 2009   36 

503 Durna Tvarožná Lhota Hruška 2009   40   ** 

504 Moravčík Tvarožná Lhota Hruška 2008   41   ** 

 



17 
 

 

JABLKA, KALVÁDOS 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

508 Dohnálek Jan Dubňany 1165 Jablka 2010   40   ** 

509 Doležal Vítěslav Dubňany 1309 Jablka 2009   44   ** 

510 Faško Martin Mutěnice 569 Jablka 2010   43   ** 

511 Gurmáni Mikulčice Jablka 2009   43   ** 

512 Chmelař Roman Radějov Jablka 2009   45   *** 

513 Chrobák Josef Dubňany 422 Jablka 2009   40   ** 

514 Jančík Lukáš Dubňany 1307 Jablka 2010   44   ** 

515 Karban Radim Dubňany 984 Jablka 2010   44   ** 

516 Klváč Radek Lužice Jablka 2010   38   ** 

517 Lačňák Jan Hovorany 772 Jablka 2009   35 

518 Linhart Tomáš Hvozdec Jablka     32 

519 Rutar Radim Mikulčice Jablka 2009   41   ** 

520 Schossmeier Fr. Hodonín Jablka 2010   45   *** 

521 Sochor Pavel Radějov Jablka 2007   34 

522 Solčanská Lenka Dubňany  Jablka 2010   38   ** 

523 Šlosar Petr Chrudim Jablka 2009   42   ** 

524 Toman Olin Dubňany Jablka 2008   32 

525 Veselý Miroslav Rohatec 930 Jablka 2010 Sub. I. místo 

526 Karafiát Lubomír Prostějov Jablka - akát. sud     43   ** 

527 Belka Jan  Dubňany 730 Jablka + Hrušky 2010   42   ** 

528 Lunga Michal Dubňany 1271 Jablka Panenky 2010   30 

529 Tomanová Zdeňka Rohatec  Jablkovice 2009 Sub. 43   ** 

530 Vacenovský Jiří Hodonín Jablkovice 2010   34 

531 Alberl Roland Dubňany 1091 Kalvádos 2009   23 

532 Hasík Karel Rohatec 37 Kalvádos 2010   37   ** 

533 ing.Rajsigl Vladimír Dubňany Kalvádos 1999   35 

534 Jančík Lubomír Karlín Kalvádos 2004   32 

535 Juřica František Dubňany Kalvádos 2005   27 

536 Kačerek Josef Radějov Kalvádos 2009   33 

537 Mlýnek L. Strážnice Kalvádos 2009   36 

538 Podéšťová Jarka Dubňany 1095 Kalvádos 2010   32 

539 Příkazský Josef Svatobořice Kalvádos 2010   33 

540 Směřička Radim Dubňany  Kalvádos 2010   23 

541 Šot Frant. Kyjov 284 Kalvádos 2009   25 

542 Štofan Ján Čierne N/Topĺou Kalvádos 2010   45   *** 

543 Vaculík Miros. Vřesovice 252 Kalvádos 2001 Sub. 47   *** 

544 Chytil Miroslav Dubňany 835 Kalvádos 2006   42   ** 

545 Trefilík Radek Dubňany 286 Kalvádos Pan. jab. 2001   43   ** 

546 Sasínek Hodonín Kalvádos 2000   38   ** 



18 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

547 Zapletal Jan Velké Bílovice Kalvádos 2010   39   ** 

548 Uřičař Tv. Lhota Kalvádos 2007   40   ** 

549 Šimša Tv. Lhota Kalvádos 2008   42   ** 

550 Durna Tv. Lhota Kalvádos     43   ** 

551 Příkaský Tv. Lhota Jablka 2009   38   ** 

 
 
 

 

 

 

Pamatuj:  

 

• Žádná chemie se nevyrovná vůni slivovice. 
• Realita je iluze způsobená nedostatkem alkoholu. 
• Alkohol podávaný v malých dávkách neškodí v 

jakémkoli množství. 
• Květ je hezký v poupěti, opilost také. 
• Hospoda je univerzitou chudých. 
• Náš košt je profesurou..... 
• Piju, tedy jsem. 
• Nepijeme proto, abychom upadli, ale abychom se 

povznesli. 
• Kocovina je hněv trnek. 
• Východy jsou na cestě ven! 

 
 
 
PIJ S MÍROU! NEMÁŠ-LI MÍRU - PIJ S NÁMA! 



19 
 

 

TŘEŠNĚ, VIŠNĚ 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

556 Belka Jaroslav Dubňany 604 Třešně 2009   38   ** 

557 ČZS Radějov Třešně 2009   41   ** 

558 Krásný Stan. Lanžhot Třešně 2009   25 

559 Matula Tomáš Prostějov Třešně     43   ** 

560 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Třešně 2009   45   *** 

561 Olexa Jiří Dubňany 1451 Třešně 2009   40   ** 

562 Slavík Miloš Dubňany Třešně 2007   41   ** 

563 Vaculík Miros. Vřesovice 252 Třešně 2010   46   *** 

564 Vodáci SQ Prostějov Třešně     26 

565 Belzub H.  Pičín 1 Třešně + Višňě 2010   40   ** 

566 Bábík Mir. Šardice 292 Višně 2010   40   ** 

567 Blaha Marek Dubňany  Višně 2004   42   ** 

568 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Višně likér 2010   44   ** 

569 Chludil Jan Šardice 562 Višně 2007 Sub. 47   *** 

570 Chludil Rostislav Šradice 204 Višně 2010   30 

571 ing.Blata Jan Šardice 434 Višně 2010   42   ** 

572 Karafiát Lubomír Prostějov Višně     45   *** 

573 Kociánová Edita Veselí n.Mor.  Višně 2010   43   ** 

574 Konečný Josef Čejkovice 255 Višně 2010   26 

575 Kundrata Stanislav Dubňany 1013 Višně 2010   30 

576 Němcovi  Žadovice Višně 2009   30 

577 Řihák Petr Dubňany 1104 Višně 2006   30 

578 Slavík Josef Dubňany  Višně 2004   40   ** 

579 Špaček Jan Hodonín Višně 2010   42   ** 

580 Včelařová Radějov Višně 2009   41   ** 

581 Gurmáni Mikulčice Višně + Třešně 2009   45   *** 

582 Bažant Igor Velké Němčice Višňovice 2009   42   ** 

583 Dobeš Luděk Dubňany  Višňovice 2010   42   ** 

584 Tetur Robert Moravský Žižkov Višňovice 2009   36 

585 Karafiát Lubomír Prostějov Višňovka     44   ** 

586 Karlík Pavel Šardice Višňovka 1998   47   *** 

587 Konečná Marie Čejkovice 255 Višňovka 2008   43   ** 

588 Kolaczek Tamara Vacenovice Třešně 2009 Sub. I. místo 

 



20 
 

 

BROSKVE, NEKTARINKY 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

598 ČZS Radějov Broskev 2009   43   ** 

599 Gurmáni Mikulčice Broskev 2010   44   ** 

600 Horčic Rudolf Mikulčice Broskev 2005   41   ** 

601 Karban Radim Dubňany 984 Broskev 2010   42   ** 

602 Konečný Josef Čejkovice 255 Broskev 2000   42   ** 

603 Nedvěd Fr. Vacenovive 271 Broskev 2008   44   ** 

604 Ostřížek Jaroslav Dubňany Broskev 2010   41   ** 

605 Podéšť Václav Dubňany 714 Broskev 2003   32 

606 Stohr Richard Dubňany Broskev 2010 Sub. I. místo 

607 Šimek Jaroslav, ml. Dubňany 1427 Broskev 2010   37   ** 

608 Štos Jan Dubňany 1322 Broskev 1989   42   ** 

609 Tesaříková Eva Mikulčice Broskev 2010   41   ** 

610 Tetur Robert Moravský Žižkov Broskev 2009   40   ** 

611 Vacenovský Jiří Hodonín Broskev 2010   42   ** 

612 Vodáci SQ Prostějov Broskev     41   ** 

613 Vrba Libor Dubňany  Broskev 2010   41   ** 

614   Dubňany  Broskev planá 2010 Acet. 24 

615 Kazík Emil st. Veselí n.Mor.  Broskev planá 2009   37   ** 

 



21 
 

 

VÍNOVICE, GRAPPA, MLÁTOVICE 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

626 Belka Radek Vacenovice Grappa 2010   36 

627 Hostýnek Jiří  Rohatec 992 Grappa 2008   37   ** 

628 Strýček Fr. Starý Poddvorov  Grappa 2009   37   ** 

629 Vodáci SQ Prostějov Grappa   Sub. 39   ** 

630 Žaludek Josef Dubňany 888 Grappa 2010   35 

631 Cibulka Radek  Dubňany 1055 Hroznovice 2010   33 

632 Bohunská Jana Mikulčice Vínovice 2009   31 

633 Bravenec Josef Dubňany 1096 Vínovice 1998   35 

634 Dukoský Josef Dubňany  Vínovice 2010   28 

635 Gurmáni Mikulčice Vínovice 2009   33 

636 Hroch Milan Dubňany  Vínovice 2010   29 

637 Ingr Václav Vacenovice 32 Vínovice 2008   34 

638 Janů Jana Mikulčice Vínovice 2009   35 

639 Jestřáb Libor Dubňany 8 Vínovice 2009   36 

640 Klvaň František Svatobořice Vínovice 2008   46   *** 

641 Příkazský Frant. Ratíškovice 871 Vínovice 2009 Sub. I. místo 

642 Řihák Petr Dubňany 1104 Vínovice 2010   30 

643 Skalka Josef Vřesovice Vínovice 2007   41   ** 

644 Šporek Jiří Ostrava Vínovice 2009   43   ** 

645 Vlachynský Radek Polešovice Vínovice 2003   39   ** 

646 Zetocha Šimon Dubňany 131 Vínovice 2010   41   ** 

647 Žaludek Josef Dubňany 888 Vínovice 2010   30 

648 Vodáci SQ Prostějov Vínovice akát     48   *** 

649 Šimek Jaroslav  Dubňany 1427 Vínovice Bago 2009   43   ** 

650 Mlýnek L. Strážnice Vínovice Mopr 2007   40   ** 

651 Janáč František Dubňany 1329 Vínovice Sovig. 2010   40   ** 

652 Janáč František Dubňany 1329 Vínovice Tramín 2009   38   ** 

 



22 
 

 

MIRABELKY 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

663 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Mirabelky 2010   31 

664 Bílíková Ivana Mikulčice Mirabelky 2009   35 

665 Bohunský Josef Mikulčice Mirabelky 2009   42   ** 

666 Fiala Josef Dubňany 1029 Mirabelky 2010 Sub. I. místo 

667 Fialová Květoslava Dubňany 1029 Mirabelky 2010   47   *** 

668 Kratochvíla Václav Dubňany 1259 Mirabelky 2009   33 

669 Krupčík Dušan Vracov 430 Mirabelky 2010   43   ** 

670 Kundrata Stanislav Dubňany 1013 Mirabelky 2010   41   ** 

671 Loukota Ladislav Dubňany 714 Mirabelky 2010   42   ** 

672 Malek Rudolf Dubňany 1094 Mirabelky 2010   32 

673 Navrátil Marcel Dubňany 1377 Mirabelky 2010   42   ** 

674 Nesvadbová S. Dubňany 184 Mirabelky 2009   44   ** 

675 Podéšť František Dubňany 1095 Mirabelky 2005   39   ** 

676 Stehlík Dušan Dubňany 217 Mirabelky 2008   33 

677 Stehlík Dušan Dubňany 24 Mirabelky 2009   36 

678 Sýkora Jiří Radějov Mirabelky 2008   43   ** 

679 Šabová Romana Dubňany 1091 Mirabelky 2010   40   ** 

680 Šimek Jaroslav, st. Dubňany Mirabelky 2010   43   ** 

681 Šťastný Libor Vacenovice 585 Mirabelky 2009   42   ** 

682 Tomanová Anna Vrbno p. Praděd. Mirabelky 2008   44   ** 

683 Vacenovský Zdislav Ratíškovice Mirabelky 2000   35 

684 Vnučko Andrea Svatobořice 6/14 Mirabelky 2010   36 

685 Náhlík Martin Prostějov Mirabelky + Špen.     40   ** 

686 Trnka Václav Lovčice 136 Mirabelky + Třeš. 2006 Sub. 47   *** 

687 Možnar Štefan Strážnice Mirabelky Nancy 2010   42   ** 

 



23 
 

 

ŠPENDLE 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

698 Cibulka Libor Dubňany 1055 Špendle 2010   44   ** 

699 Harca Jaroslav  Dubňany 1 Špendle 2008   44   ** 

700 Jedovnický Milan Domanín 95 Špendle 2006   44   ** 

701 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Špendle 2003   44   ** 

702 Klajba Bronislav Labuty 80 Špendle 2010   41   ** 

703 Klempíř Fr. Domanín 28 Špendle 2009   46   *** 

704 Matza Pavel Dubňany 922 Špendle 2010 Sub. 48   *** 

705 Pergl Tomáš Rohatec 662 Špendle 2009   43   ** 

706 Podveský David Svat.Mistřín Špendle 2009   43   ** 

707 Stehlík Štěpán Dubňany 217 Špendle 2007   44   ** 

708 Šafařík Petr Dubňany Špendle 2010   42   ** 

709 Ševela Karel Dubňany 573 Špendle 2010   42   ** 

710 Švagerka Pavel Dubňany 1007 Špendle 2008   39   ** 

711 Trávníček Miroslav Dubňany 1146 Špendle 1996   47   *** 

712 Trávníček Miroslav Dubňany 1146 Špendle 2009   46   *** 

713 Urubek Hynek Mistřín Špendle 2010   41   ** 

714 Zetocha Jan Vídeň Špendle 2009   44   ** 

715 Klajba Bronislav Ves. n. Moravou Špendle + Meruňky 2009   41   ** 

716 Toman Olin Dubňany  Špendle +Sliv. Mer. 2008   32 

717 Kazík Emil Dubňany  Špendle + Slivo. 2008   32 

718 Podéšť František Dubňany 1095 Špendle Katalon. 2009 Sub. I. místo 

719 Podéšť František Dubňany 1095 Špendle Katalon. 2010   41   ** 

720 Plšek Josef Velký Ořechov Špendle     47   *** 

 



24 
 

 

OŘECHOVKA, VIŠŇOVKY, MYSTERY, KOŇAK, WHISKY, SMĚSI, OSTATNÍ 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

730 Ševčík Zdeněk Ostrava Becher 2008   41   ** 

731 Měchura Jar.  Dubňany 1519 Becherovka 2009   32 

732 Gnant Johann Laaben Rakousko Birnen-Brand,Hrušky     40   ** 

733 Chrobák Josef Dubňany 422 Borovička 2007   32 

734 Nedvědík Milan Dubňany Borůvkový likér 2010   41   ** 

735 Štofan Ján Čierne N/Topĺou Bylinný likér 2010   42   ** 

736 Loukota Ladislav Dubňany 714 Černý bez 2010   36 

737 Vodáci SQ Prostějov Černý rybíz     39   ** 

738 Palenica Dolní Bojanovice Datle Macer. 2009   45   *** 

739 Chludil Rostislav Šradice 204 Griotka 2010   38   ** 

740 Látal Luboš Hodonín  Griotka 2008 Sub. I. místo 

741 Maňák Vladimír Dubňany 989 Griotka 2010   45   *** 

742 Podveský Petr Svatobořice Hořká 1995   43   ** 

743 Kyša Matěj Dubňany 1092 Hrušky likér 2009     

744 Slavíková Ivana Dubňany Jahodový likér 2008   44   ** 

745 Schossmeier Fr. Hodonín Kaktus Opuncie 2010   41   ** 

746 Kubálek Miroslav Dubňany  Kmínka 2009   41   ** 

747 Konečný Josef Veselí n.Mor. Koňak 2008   42   ** 

748 Podveský Petr Svatobořice Koňak 1994   41   ** 

749 Příkazský Josef Svatobořice Koňak 2010   45   *** 

750 Příkazský Josef Svatobořice Koňak 2009   46   *** 

751 Sečková Boh. Radějov Koňak sud 2007     

752 Švec Hynek Dubňany 1049 Kozičky + Višně 2010   42   ** 

753 Hroch Milan Dubňany  Letní ovoce 2010   41   ** 

754 Fojtík Pavel Dubňany 1075 Letní směs 2010   41   ** 

755 Chludil Stanislav   Letní směs 2010   40   ** 

756 Karafiát Lubomír st. Prostějov Letní směs     43   ** 

757 Kratochvíla Václav Dubňany 1259 Letní směs 2009   41   ** 

758 Lunga Antonín Vacenovive  Letní směs 2009   39   ** 

759 Vodáci SQ Prostějov Letní směs     44   ** 

760 Kačerková J. Radějov Likér 2009   43   ** 

761 Slavíková Ivana Dubňany Likér z Josty 2010   43   ** 

762 Štěpánek Josef Mutěnice 1087 Lízátka 2010   37   ** 

763 Slavík Petr Brno Malinový likér 2010   45   *** 

764 Josef Bachan Dubňany 1199 Mátaový likér 2010   47   *** 

765 Měchura Petr Dubňany 203 Med. Slivovice 2009   40   ** 

766 Dobeš Luděk Dubňany  Meloun cukrový 2009   41   ** 

767 Konečná Marie Čejkovice 255 Mystery 2007   46   *** 

768 Lačňáková Anna Dubňany 1097 Mystery 2010   45   *** 



25 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

769 Schossmeierová M. Hodonín Mystery 2010   43   ** 

770 Antošová Eliška Dubňany 1080 Ořechovka 2006   44   ** 

771 Bábíková Marie Vacenovice 467 Ořechovka 2010   43   ** 

772 Blecha Josef Dubňany 334 Ořechovka 2010   42   ** 

773 Bolf Zbyněk Vacenovice 447 Ořechovka 2000   40   ** 

774 Bouchal Jan Dubňany Ořechovka 2009   40   ** 

775 Bystřická Eva Dubňany 1018 Ořechovka 2008 Sub. I. místo 

776 Dohnálek Jan Dubňany 1165 Ořechovka 2009   43   ** 

777 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Ořechovka 2009   40   ** 

778 Hanák Zdeněk Dubňany 134 Ořechovka 2009   41   ** 

779 Holobrádek Jan Lanžhot 73 Ořechovka 2010   40   ** 

780 Hostýnek Jiří  Rohatec 992 Ořechovka 2009   39   ** 

781 Chludil Jaromír Dubňany 1464 Ořechovka 2008   42   ** 

782 Chludil Rostislav Šardice 204 Ořechovka 2009   41   ** 

783 Chytil Miroslav Dubňany 835 Ořechovka     45   *** 

784 Jančík Lubomír Karlín Ořechovka 2009   42   ** 

785 Josef Bachan Dubňany 1199 Ořechovka 2010   43   ** 

786 Kacrová Lumila Vacenovice 670 Ořechovka 2009   39   ** 

787 Karlík Pavel Šardice Ořechovka 1998   40   ** 

788 Koláček Tomáš Střítež n. Ludinou Ořechovka     44   ** 

789 Konečná Marie Čejkovice 255 Ořechovka 2007   44   ** 

790 KratochvílaFranti. Dubňany 1472 Ořechovka 2009   45   *** 

791 Kratochvíla Marek Dubňany 1472 Ořechovka 2010   45   *** 

792 Kubálek Miroslav Dubňany Ořechovka 2010   41   ** 

793 Loukota Ladislav Dubňany 714 Ořechovka 2010   41   ** 

794 Mařák Miroslav Čejkovice 357 Ořechovka 2008   44   ** 

795 Měchura Petr Dubňany 1233 Ořechovka 2010   46   *** 

796 Nedvědík Milan Dubňany Ořechovka 2010   44   ** 

797 Ostřížek Jaroslav Dubňany Ořechovka 2010   43   ** 

798 Panáček Miroslav Strážnice Ořechovka 2009   43   ** 

799 Podéšť Václav Dubňany 714 Ořechovka 2007   45   *** 

800 Podéšťová Jarka Dubňany 1095 Ořechovka 2008   43   ** 

801 Podéšťová Jarka Dubňany 1095 Ořechovka 2009   47   *** 

802 Řihák Petr Dubňany 1104 Ořechovka 2010   43   ** 

803 Slavík Miloš Dubňany Ořechovka 2010   41   ** 

804 Stalčíková Marta Havřice Ořechovka 2009   42   ** 

805 Trávníček Miroslav Dubňany 1146 Ořechovka 2010   42   ** 

806 Vodička Zlat. Svatobořice Ořechovka 2009   42   ** 

807 VyrubaTomáš Dubňany Ořechovka 2010   41   ** 

808 Weissberger Jos. Dubňany 1335 Ořechovka 2005   42   ** 

809 Křížková Zdeňka Dubňany 1007 Ořechovka med 2009   46   *** 



26 
 

Čís. Jméno Obec Druh Rok Poz. Hodnoc. 

810 Bravenec Josef Dubňany 1096 Ořechový likér 2006   42   ** 

811 Malek Rudolf Dubňany 1094 Ořechový lik. jádra 2010   46   *** 

812 Kolařík Jan Dubňany 1364 Oskoruše 2010 Sub. 46   *** 

813 Grufík Josef Dubňany  Ostružinový likér 2010   43   ** 

814 Karafiát Lubomír st. Prostějov Ovocný likér     41   ** 

815 Konečný Stanislav Čejkovice Pistorcio likér 2009   44   ** 

816 Slavík Josef Dubňany  Pivní pálenka     40   ** 

817 Rajsigl Vladimír,Ing. Dubňany 997 Pomerančový likér 2010   43   ** 

818 Blecha Josef Dubňany 334 Rakija Chorv. 2010   25 

819 ČZS Radějov Režná 2008   28 

820 Hlavatý Lad. Šardice 638 Režná 2005   23 

821 Urubek Hynek Mistřín Režná 2008   30 

822 Schossmeier Fr. Hodonín Rum 2010   32 

823 Hartman Jiří Dubňany Ruský švestkový likér     42   ** 

824 Dekař Stanislav Dubňany 1176 Směs 2010   41   ** 

825 Gurmáni Mikulčice Směs 2009   41   ** 

826 Holandský Jiří Vacenovice 848 Směs 2010   41   ** 

827 Skřivánek Oldřich Dubňany 1070 Směs 2010 Sub. 45   *** 

828 Vavrys David Mikulčice Směs 2009   41   ** 

829 Chrobák Josef Dubňany 422 Směs letní 2007   33 

830 Sečka Jan Radějov Směs letní 2009   44   ** 

831 Holubík Josef Radějov Směs zahradní 2009   44   ** 

832 Josef Bachan Dubňany 1199 Smrk jehličí likér 2010   41   ** 

833 Hartman Jiří Dubňany Šípkovomandarink. lik.     41   ** 

834 Kapka Oldřich Kyjov 2084 Šípky 2010   40   ** 

835 Koláček Tomáš Střítež n. Ludinou Valašský penicilin     40   ** 

836 Štylárek Miroslav Svat. Mistřín Višňový likér 2009   47   *** 

837 Čajková Fr. Radějov Zubrovka 2009   40   ** 

838 Hartman Jiří Dubňany Zubrovka 2009   45   *** 

839 Malek Rudolf Dubňany 1094 Zubrovka 2009   46   *** 

840 Ostřížek Jaroslav Dubňany Zubrovka     44   ** 

841 Grufík Josef Dubňany Josta likér 2010   43   ** 

842 Zapletal Jan Velké Bílovice Ořechovka     46   *** 

843 Zapletal Jan Velké Bílovice Griotka     45   *** 

844 Zapletal Jan Velké Bílovice Whisky 2008   40   ** 

845 Tomeček Tvarožná Lhota Durancie 2009   43   ** 

846 Lovecký Tvarožná Lhota Durancie 2009   42   ** 

 
 

Omlouváme se za případné chyby v katalogu. 



27 
 

POZNÁMKY 



28 
 

POZNÁMKY 



29 
 

 



30 
 

Cimbálová muzika Dúbrava 
 
primáš: Zdeněk Kaňa ml. 
Kontakt: Vojtěch Jestřáb 
 
Palackého 1052 
696 03 Dubňany 
tel.: +420 777 680 100 
mail: vojta.jestrab@centrum.cz 
www.cmdubrava.dubnany.cz 

 
 

 

Sponzoři koštu: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   COMFOR HODONÍN 
    prodej a servis výpočetní techniky 

   Masarykovo náměstí 5 

   518 122 122 

Vinařský dům KOBERN s.r.o. 
 
Hodonínská 306  
696 03 Dubňany 

tel.fax: +420 518 364 145 

tel. prodejna: +420 777 901 761 

tel. penzion: 
+420 777 201 716 
+420 777 901 711 

e-mail: kobern@seznam.cz  

web: www.vinarskydum.com 



31 
 

 
 

Místo pro reklamu AB Print



32 
 

 
 

GENERÁLNÍ SPONZOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

www.quickproduction.eu 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


